
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27.05.2020 року № 214

Про проведення тренувальних зборів
гравців дорослого складу футбольної
команди «Локомотив»

Керуючись статтями 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», з метою розвитку футболу на території Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади, виконавчий комітет Гребінківської міської
ради
ВИРІШИВ:

1. Провести з 25 травня по 01 червня 2020 року тренувальні збори
спортсменів дорослого складу футбольної команди «Локомотив».

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності профінансувати харчування
спортсменів футбольної команди «Локомотив» під час проведення
тренувальних зборів у розмірі 150 грн. на одну особу на один день.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови В. Зінченка.

Заступник міського голови В. Зінченко


